CMN.
Proc. ne Zero id!
Fis. oO,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N.º /930 12021

Ementa: Informações sobre imóvel localizado
na Rua Cleusa Menegon Cancian.

ExcelentíssimoSenhor Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti requer, nos termos regimentais após a

aprovação em plenário, seja encaminhado a Excelentíssima Senhora Prefeita
Municipal, o seguinte pedido de informação (ões):

Quem é o proprietário do imóvel localizado na Rua Cleusa Menegon
Cancian, Lotes 10 e 11, Quadra 38? Enviar ficha cadastral e matrícula do imóvel
citado.

Justificativa:

Este vereadorsolicita maiores informações.

Valinhos, aos 18 de agosto de 2021.

Vereador
Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br 3 gg [MH